
1 z 3 
 

POKYNY 
 

Mistrovství SJC v halovém OB 
 

 
Datum konání:   čtvrtek 21. února 2019 
 
Centrum závodu: Poděbradova 18, Jičín, 3. základní škola, GPS: 50.4300244N, 15.3478364E 
 
Pořádající subjekt: SPORTCENTRUM Jičín, z.s. (SJC) 
 
Příjezd a parkování: Doporučujeme příjezd po silnici I/35 (E442) dále po I/32 a odbočit do ulice 

Poděbradova. Parkování není pořadateli nijak organizováno. Parkujte na 
přilehlých parkovištích (např. severní část Lidického náměstí). Respektujte 
dopravní předpisy a omezení. Dávejte pozor při přecházení hlavní silnice, 
využijte přechodu pro chodce před školou. 

 
Vzdálenosti:  Parkování-Centrum: 200m 

Centrum-Start:   0m 
Cíl-Centrum:  0m 

 
Prezentace:  V centru závodu 16:00 - 16:15 
 
Dodatečné přihlášky: Na prezentaci v den konání závodu, dle možností pořadatele. 
 
Trať:   Sprint, limit 30 min. 
 
Start:   00 = 16:30, intervalový 
 
Mapa:   Indoor III, 1:750, vlastní mapový klíč, stav únor 2018, autor: Tomáš Hanzl 

Mapy se v cíly neodevzdávají, dodržujte fair play !  
(mapy neukazujte závodníkům, kteří ještě neodstartovali) 

 
Terén:   Vnitřní prostory 3. základní školy a přilehlé tělocvičny. 
 
Zakázaný prostor: Zákaz vstupu do oblastí označených mapovými značkami (dle ISOM 2017): 

 709 Nepřístupná oblast 

 520 Oblast se zákazem vstupu 
 
Omezení: V 1. NP bude vytvořena umělá zábrana, kterou je zakázáno jakýmkoliv 

způsobem překonávat. V mapě bude vyznačena symboly 708 a 709 . 
Přísný zákaz použití bot s hřeby ! 

 
 
 
 
 
 



2 z 3 
 

 

Zvláštní značky:   zdi a nepřístupné místnosti 

    sloup 

    nepřekonatelné zábradlí    

    schodiště 

    skřínka 

    nástěnka, tabule 

    lavička 

    vegetační objekt 

    záchod 

    umyvadlo 
 odtokový kanálek 

 umělá zábrana 
    
Popisy kontrol:   V centru závodu formou samoobsluhy na informačních tabulích. 
 
Systém ražení: SPORTident, každý čip smí být v závodě použit pouze jednou. Krabičky budou 

zapnuty v režimu SI Air+. Každý závodník je povinen svůj čip před startem 
vymazat (CLEAR) a provést kontrolu (CHECK). Všichni závodníci, kteří 
odstartovali, musí vyčíst svůj čip i v případě, že neorazí všechny kontroly nebo 
nedokončí závod. 

 
Startovní listiny: Vyvěšeny v centru závodu a v ORISu. 
 
Výsledky: Průběžné výsledky budou zveřejňovány v centru závodu. Konečné oficiální 

výsledky pak v ORISu. 
 
Vyhlášení výsledků: Po skončení, v centru závodu. 
 
První pomoc: ON Jičín, Bolzanova 512, Jičín 
 
WC: V centru závodu (v blízkosti shromaždiště). Neznečišťujte okolí startu ! 
 
Mytí: Není zajištěno. 
 
Občerstvení: Kdo si co přinese … 
 
Protesty: Ručně po ukončení závodu u ředitele závodu. 
 
Funkcionáři: Ředitel závodu:  Pavel Řehák 
 Hlavní rozhodčí: 

Stavitel tratí:  Tomáš Hanzl, R3 
 
Ostatní: Všichni startující se účastní závodu na vlastní nebezpečí a za nezletilé 

zodpovídají jejich zákonní zástupci. Zákaz vstupu se psy. 
Dále prosíme všechny účastníky závodu, aby neničili výzdobu připravenou 
na den otevřených dveří, která bude v chodbách na zemi. 

 
 
 
 



3 z 3 
 

 
GDPR: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých 

osobních údajů v rozsahu povinného formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, 
startovní listiny a výsledků na webu závodu, v informačním systému ORIS, v 
pokynech pro účastníky a na shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány 
zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém 
závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., 
Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní 
potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) 
zejména z vyhlašování výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s 
fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

 
 

Přejeme všem závodníkům krásný sportovní zážitek. 
 

Děkujeme paní ředitelce Mgr. Michaele Štálové za umožnění pořádání závodu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


